נגד
1. עירן רפאל דרעי (עציר)

2. חיים מיכאלי (עציר)
3. איליה אדזיאשבילי

4. סמי סוויסה (עציר) משיבים 3 ו-4 ע"י ב"כ רועי אטיאס

משיבים

החלטה

לגבי המשיבים 3 ו-4

הבקשה לקבלת חומר חקירה

משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 74 סעיף לפי חקירה חומר לקבלת ו-4 3 המשיבים שהגישו בקשה לפניי
החסד"פ). (להלן: התשמ"ב-1982

המשיבים 3 ו-4 הינם שניים מארבעה נאשמים אשר עומדים לדין (בת"פ 35904-07-14) בגין ביצוע עבירות
קשר קשירת של עבירה וכן, מסוכן, בסם סחר ביניהן, התשל"ג-1973, חדש], [נוסח המסוכנים הסמים פקודת לפי
של תוצר הוא האישום כתב התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 499(א)(1) סעיף לפי פשע, מסוג עבירות של לביצוען
חקירה סמויה ממושכת שבמסגרתה הפעילה משטרת ישראל סוכנים משטרתיים בקרב המשיבים. הסוכנים פעלו במסווה
חשיפת המשטרתיים). של סַפרים במספרה בעיר הרצליה מחודש יולי 2013 עד חודש יולי 2014 (להלן: הסוכנים

הפרשה הניבה מספר כתבי אישום, שהנוכחי הוא אחד מהם.

יהיה שניתן כדי מסמכים, של אחר בסוג או מודיעיניות בידיעות מדובר האם המשפט לבית הפרקליטות ח.
פראפראזות. לקבל המשיבים לבקשת להתייחס

כפוף לאמור בפיסקאות ה', ז' ו-ח' לעיל - הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

המסמכים שהוגשו לעיון בית המשפט יוחזרו לפרקליטות.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשע"ה, 20 ינואר 2015, בהעדר
הצדדים.